

معاون امور شهری شهردار منطقه اعلام کرد بهره‌برداری از طرح‌های توسعه‌ای فضای سبز

طرح‌های توسعه‌ای بسیاری در حوزه فضای سبز طراحی شده و در حال بهره‌برداری است. به گزارش خبرنگار همشهری محله، معاون امور شهری شهردار منطقه در این باره گفت: «ساخت فضای سبز در بزرگراه یادگار امام(ره) حد فاصل ایوانک تا شهید دامن به مساحت

۳۵۰۰ مترمربع، بازپیرایی ورودی و خروجی‌های بزرگراه شهید حکیم و بزرگراه یادگار امام(ره) به مساحت ۳۲ هزار مترمربع، ساخت فضای سبز در جنوب بزرگراه شهید حکیم به مساحت ۲۳ هزار مترمربع از جمله طرح‌های توسعه‌ای فضای سبز ایجاد شده در منطقه است.»

## تا پایان ماه مبارک رمضان برنامه‌های ویژه‌ای در برج میلاد برپاست می‌خواند

زکویه سعیدی

عکس: حامد فرج‌اله

مجموعه فرهنگی برج میلاد به‌عنوان یکی از جاذبه‌های گردشگری شهر تهران در شب‌های ماه مبارک رمضان ویژه برنامه‌های گسترده‌ای برای شهروندان تدارک دیده تا عموم پایتخت‌نشینان از کودک گرفته تا سالمند اوقات فراغت پربراری داشته باشند. برگزاری نمایشگاه‌های مختلف با موضوع رمضان و برپایی جشنواره بین‌المللی ماه رمضان در میان کشورهای اسلامی و اطعام ایتم از برنامه‌های اصلی برج میلاد تهران برای شهروندان است.



نمایشگاه‌های مختلف با موضوع رمضان و موسیقی‌های محلی ایرانی با حضور اقوام آذری، خراسانی و کردستانی، نمایشگاه‌های هنر دینی و نمایشگاه فرش دستباف عشایر برنامه‌های هنری این جشنواره را تشکیل می‌دهد. برگزاری نشست‌های موضوعی، کارگاه آموزشی رویت هلال ماه رمضان، راه‌اندازی غرفه قرآن بخوانید جایزه بگیرید، برگزاری مراسم شب‌های قرآنی با حضور قاریان مصری و ایرانی هم از دیگر برنامه‌هاست.



برپایی جشنواره بین‌المللی ماه رمضان با میزبانی چهره‌های شاخص هنری از جمله برنامه‌هایی است که با استقبال شهروندان روبه‌رو شده است. برج میلاد در جشنواره رمضان بابرپایی حدود ۱۰۰ غرفه (۴۲ عنوان برنامه) پذیرای مهمانان است. همچنین در بخش بین‌الملل جشنواره رمضان ۱۵ کشور از جمله پاکستان، بنگلادش، لبنان، تاجیکستان، اندونزی، هلند، بلژیک، اوگاندا، افغانستان و فلسطین حضور دارند و آداب، فرهنگ و رسوم رضانی کشورهای اسلامی و مسلمانان را معرفی می‌کنند.



مجموعه فرهنگی برج میلاد تا پایان ماه پربرکت رمضان میزبان شهروندان و گردشگران در لحظات افطار نیز خواهد بود. همچنین شهروندان علاقه‌مند می‌توانند سفره‌های افطاری خود را به برج میلاد تهران آورده و در فضاهای اطراف برج، علاوه بر استفاده از برنامه‌های گسترده این مجموعه فرهنگی، روزه خود را باز کنند. جشنواره رمضان میراث مسلمانان و راه‌اندازی غرفه‌های بین‌الملل کشورهای اسلامی از جمله برنامه‌هایی است که می‌توانید در برج میلاد ببینید.



برگزاری ۱۰۰ غرفه ورزشی و ۱۰۰ غرفه تفریحی، چادرهای عشایری ۱۰۰ قوم ایرانی با فرهنگ‌های مختلف و غذاهای ایرانی از بخش‌های متنوع این جشنواره است. نمایشگاه هنرهای اسلامی، نمایشگاه خیریه، نمایشگاه سوغات و صنایع دستی، اکسپوی سفال کاربردی، نمایشگاه زیست‌محیطی، نمایشگاه غذا، خودروهای کلاسیک، رواق هنرهای ایرانی و اکسپوی بین‌المللی هنرهای قرآنی، نورافشانی لیزری روی بدنه برج میلاد، در عید فطر هم از دیگر نمایشگاه‌های برپاشده در ایام ماه رمضان در بخش‌های مختلف برج میلاد تهران است.



هر شب برج میلاد میزبان ۵۰ نفر از ایتم خواهد بود. شهروندان می‌توانند در طرح ایتم کودکان با مسئولان مجموعه فرهنگی برج میلاد مشارکت کرده و به‌عنوان شهروندان سخاوتمند افطاری‌های خود را برای ایتم آورده و از آنها در سازه رأس برج میلاد تهران پذیرایی کنند. علاقه‌مندان به همکاری در این بخش می‌توانند با واحد فرهنگی و هنری برج میلاد تهران، تماس بگیرند.